АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_12.11.2020_                                                                                              № _533_
с. Волчиха

О внесении изменения в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 17.05.2018 № 252 «Об утверждении схемы теплоснабжения с. Волчихи Волчихинского района Алтайского края на период  до 2033  года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 17.05.2018 № 252 «Об утверждении схемы теплоснабжения с. Волчихи Волчихинского района Алтайского края на период  до 2033  года следующие изменения:
	Пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Определить единой теплоснабжающей организацией с. Волчихи муниципальное унитарное предприятие «Волчихинские коммунальные системы»».
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина